
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 0552757610  – 7341 – 7349 fax +39 055 2756350 | posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Il Direttore Generale 

Decreto n. 1224 

Prot. n. 112580 

Anno 2016 

 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 756 prot. n. 56629 del 28 aprile 2015 con cui è stata 
bandita una procedura di valutazione comparativa per titoli ai fini della costituzione di una 
lista di accreditamento per traduttori, finalizzata al conferimento di incarichi di prestazione 
di lavoro autonomo; 

VISTI il Decreto Dirigenziale n.782 prot. n. 59564 del 5 maggio 2015 e il Decreto 
Dirigenziale n. 868 prot. n. 66801 del 18 maggio 2015, con i quali è stato rettificato il bando; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1100 prot. n. 101331 del 14 luglio 2016 con il quale è stata 
approvata la lista di accreditamento per traduttori con le relative aree di interesse previste dal 
D.D. 756/2015; 

CONSIDERATO che alcuni candidati sono stati ammessi con riserva alla suddetta lista, nelle 
more del perfezionamento della documentazione prodotta dagli stessi; 

VISTA la nota prot. n. 111473 del 3 agosto 2016 di trasmissione della determina di 
equivalenza del titolo di studio conseguito dalla Sig.ra Rebecca Louise Milner, ammessa con 
riserva alla suddetta lista per l’“area tecnologica” e per l’“area umanistica e della 
formazione”;  

ACCERTATA la conformità della documentazione prodotta dalla Sig.ra Milner a quanto 
richiesto dal bando; 

DECRETA 

- di sciogliere la riserva relativa all’ammissione della Sig.ra Rebecca Louise Milner alla 
“lista di accreditamento per traduttori, finalizzata al conferimento di incarichi di 
prestazione di lavoro autonomo”, nella lingua inglese per l’“area tecnologica” e per 
l’“area umanistica e della formazione”. 
 

Firenze, 5 agosto 2016 
        F.to   IL DIRETTORE GENERALE 

ospite
Font monospazio

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale ( n. 5805) dal 5 agosto  al 5 settembre 2016

ospite
Font monospazio

ospite
Font monospazio




